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FUARA İLİŞKİN BİLGİLER

YER VE TARİHLER: 

KOMATEK 2024 17. Uluslararası İş ve İnşaat Makine, Teknoloji ve Aletleri İhtisas Fuarı İFM Fuar Merkezi- 
İSTANBUL’DA 29 MAYIS - 1 HAZİRAN 2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

KOMATEK FUAR PROGRAMI

Çarşamba    29 Mayıs   2024    Saat 10:00  Açılış Töreni
     
Çarşamba    29 Mayıs   2024    Saat 09:30-19:00   Davetlilere
     
 Perşembe    30 Mayıs   2024    Saat 09:30-19:00   Davetlilere
     
 Cuma           31 Mayıs   2024    Saat 09:30-19:00   Davetlilere
     
 Cumartesi     1 Haziran 2024     Saat 09:30-16:30  Davetlilere
     
 Cumartesi     1 Haziran 2024     Saat 18:00             Fuar Kapanış 
     
       

FUARA GİRİŞ-ÇIKIŞ
Fuara inşaat sektöründe faaliyet gösteren firmaların çalışanları ve temsilcileri davetiye ve kapı 
kaydı alınmak suretiyle kabul edilecektir.  Fuar ziyareti ücretsizdir. Katılımcılar, katılımcı 
firmalar adına çalışan her türlü firma, kişi, taşeron kişiler de yaka kartı almak ve kayıt 
olmak şartı ile Fuar alanına girip çıkabilecek ve çalışabileceklerdir.
  
STANDLARA YERLEŞME VE ÇIKIŞ ZAMAN TABLOSU

Açık Alan:
Özel malzemelerin ve stant inşa firmalarının fuar alanına girmesi                  26 Mayıs 2024 (Saat 
15:00) 
                                                                 
  Standart malzemelerin fuara getirilmesi                                                          27 Mayıs 2024 (Saat 
08:00) 

Kapalı Alan: 
Özel malzemelerin ve stant inşa firmalarının fuar alanına girmesi                  26 Mayıs 2024 (Saat 
15:00)

Standart malzemelerin fuara getirilmesi                                                        27 Mayıs 2024 (Saat 
08:00)

Fuar başlangıcı                                                                                             29 Mayıs 2024 (Saat 10:00)

Fuar kapanışı                                                                                                01 Haziran 2024 (Saat 18:00)

Kapalı Alan malzemelerinin fuardan çıkışı                                                    02  Haziran 2024 (Saat 
12:00)
                
Açık Alan malzemelerinin fuardan çıkışı                                                             02 Haziran 2024 (Saat 
12:00)
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GÜMRÜKLEME VE HANDLING İŞLERİ

1. KOMATEK 2024 fuarında sergilenmek üzere Türkiye’ye ithal edilecek olan malzemelerin 
ithalat işlemleri katılımcıların kendilerince yapılacaktır. Bu hizmetin Organizatör tarafından 
atanmış olan firmaca yapılmasının istenmesi halinde firma bilgileri aşağıdadır. Geçici ve 
Kati ithalatın yapılabilmesi için gereken Fuar Açma İzni Organizatör tarafından alınacak 
ve katılımcıların talep edecekleri makamlara usulünce gönderilecektir. Bu kabil 
malzemeleri getirecek olan katılımcılar malların Türk Gümrüklerine varmasından en az 1 
ay önce getirecekleri malları ve varış gümrüklerini belirtir yazılı müracaatlarını Organizatöre 
yapmalıdırlar.

2. Boşaltma ve iç nakliye amacıyla fuar sahasında rampa ve gereken ekipman hazır 
bulundurulacak ve katılımcıların hizmetine ücreti karşılığında sunulacaktır. Katılımcılar 
boşaltma ve iç nakliye için gereken özel ekipman taleplerini malların fuar alanına 
varmasından en az bir hafta önce Organizatör‛ün ve İFM ‘NİN atadığı yetkili firma olan 
GRUPTRANS 'A  yazılı olarak bildirmelidirler. 

3. Fuar alanı içinde yapılacak boşaltma, indirme, bindirme ve iç nakliye hizmetleri, fuar trafiğinin 
güvenliği açısından, sadece Organizatörün gösterdiği aşağıda bilgileri sunulmuş yetkili firma 
tarafından ücreti karşılığı yapılacaktır. Uygulanacak olan fiyatlar İFM tarafından 2024 yılı ilk 
yarısında belirlenip bir dönem için bütün fuarlarda uygulanacak olan fiyatlar olup KOMATEK 
Fuarına özel değildir. 

4. Katılımcılar kendilerine ait insan gücü ile indirme, bindirme ve iç nakliye yapabilirler (bu 
amaçla trans palet dışında, kendilerine ait olsa dahi, başka herhangi bir alet makine ve araç 
kullanamazlar. Bu hizmetleri yetkili nakliyeci dışında başka bir profesyonelden fuar alanı 
içinde alamazlar veya bu hizmetleri başka bir firmaya veremezler. Fuar alanında TEK RESMİ 
ELLEÇLEME firması GRUPTRANS A.Ş. firmasıdır. Elleçleme hizmeti için gerekli tüm 
ekipmanlar (forklift, vinç sepetli vinç, makaslı platform çekici vb) GRUPTRANS firması 
tarafından sağlanacaktır. Fuar alanına dışarıdan herhangi bir elleçleme ekipmanı girişi 
kesinlikle yasaktır.

GENEL HİZMET UYGULAMA ESASLARI

 Katılımcıların fuar kurulumundan en az 7 iş günü önce GRUPTRANS’A yazılı olarak detaylı eşya 
bildiriminde bulunması ve rezervasyon yaptırması gerekmektedir. Rezervasyon yaptıran 
katılımcıların yüklerinin belirtilen saatte fuar alanında olması durumunda sıra beklemeden 
işleme alınır.

 Özel ekipman, yüksek tonajlı vinç ve forklift, işçi vb ilave hizmetler için en az 7 iş gün 
öncesinden rezervasyon yaptırılmalıdır.

 Katılımcıların GRUPTRANS’A rezervasyon sırasında yazlı olarak beyan ettiği tonajlar ile 
uygulama tonajları arasında fark olması durumunda meydana gelebilecek bütün zararlardan 
katılımcı sorumludur.

 Fuar alanımıza rezervasyonsuz gelen yükler sıraya alınır ve en kısa sürede hizmet almaları 
sağlanır.

 Rezervasyonu olmadan gelen yükler için söz konusu tarife %20 zamlı olarak uygulanır.
 Lojistik firmaları Gümrükleme işlemlerini kendileri yapması durumunda Fuar alanında 

malzemeyi GRUPTRANS firmasına teslim etmek durumundadırlar, etmedikleri taktirde elleçleme 
işlemleri Katılımcı firmaya fatura edilir.

 Fiyatlara KDV ilave edilir.  Fiyat bilgileri 2024 başında katılımcılarla paylaşılacak olup 
GRUPTRANS ile de iletişime geçerek ulaşabilirsiniz.

 Çalışma saatleri 09:00 - 20:00 saatleri arasındadır. Saat 20:00' dan sonraki çalışmalar zamlı 
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uygulanır.

Fuarın yetkili nakliye firması:

GRUPTRANS ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE TİCARET A. Ş.
Ankara Ofis
Kırım Caddesi No : 36/1 Emek/Ankara Türkiye 
Tel: +90-312215 43 44 Faks: +90-312-215 50 90
Email: info@gruptrans.com  ankara@gruptrans.com
İstanbul Ofis
Yenibosna Merkez Mah.. Kuyumcular Sok. No:4 C1 Blok Daire:220 İstanbul Vizyon Park 
Bahçelievler İstanbul/Türkiye
Tel: +90 212 426 27 28 
Email: info@gruptrans.com

STANDLARIN YAPISI, AKSESUARLAR VE STAND KULLANMA KURALLARI

GENEL KOŞULLAR

1. KOMATEK 2024 Fuarı yerleşimi tasarlandığında kullanılacak İFM alanları, stant 
büyüklükleri ve ürün gurupları dikkate alınarak 5 ana guruba ayrılmıştır. Buna göre; 2-4-
8 numaralı Holler en az 700 metrekare büyüklüğünde, genellikle iş makineleri 
sergileyecek firmalara ayrılmıştır. Stant derinliği bu hollerde 28 metredir. 6 numaralı Hol 
istif makineleri sergilenmesi amacıyla en çok 400 metrekare büyüklüğünde firmalar 
tarafından kullanılacaktır. 7 numaralı Holde en büyük stant alanı 150 metrekare ile sınırlı 
olup bu alan için tanımlanmış bir ürün gurubu bulunmamaktadır. 5 numaralı Holde 50-
400 metrekare büyüklüğünde stantlarda sergileme yapacak, inşaat makinesi ve 
teknolojileri olarak tanımlanabilecek sergileme ürünleri yer alacaktır. Açık Alanda ise en 
az stant büyüklüğü 200 metrekareden oluşacak, boyut olarak kapalı mekânda 
sergilenmesi mümkün olmayan ürünler, iş makineleri ve benzeri ürünler sergilenecektir.

2. İFM Yönetiminin almış olduğu karar sonucunda fuar alanına giriş çıkış süreleri son 
derece kısa olup (bu alanda yapılan bütün fuarlara aynı süreler uygulanmaktadır) stant 
kurulum ve söküm süreçleri son derece kritik olmuştur. Bu konuda bir gecikme 
yaşanmaması amacıyla detaylı uygulama kurallarından önce genel olarak katılıma ilişkin 
kural ve önerilerimizi paylaşmak isteriz;
A) 150 metrekare ve altında stant kiralayan firmalar zorunlu olarak Fuarın yetkili stant 

firması olan FuarDizayn tarafından sağlanmakta olan standart paket stantları 
kullanmak durumundadır. Bu firmalar stantların geç kurulması veya sökümü gibi 
ceza gerektirecek durumlardan muaf olacaktır. Aynı şekilde FuarDizayn tarafından 
stant hizmetleri sağlanacak diğer firmalar da stant sökümü nedeniyle gecikme 
cezasına muhatap olmayacaklardır. Bütün katılımcılar sergileme malzemelerinin 
süresinde alana getirilmesi ve süresinde alandan çıkartılmasından sorumludur.

B) Daha sonra detaylı olarak değinilecek olsa da stantların inşasında kesme, çakma, 
boyama türü imalat işlerinin alanda yapılması kesinlikle yasak olduğundan 
projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve demonte edilecek; 
modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesi esastır.

C) Giriş sürecinde 26 Mayıs Pazar günü stantların kurulmasına ayrılmış olup sergileme 
malzemelerinin 27 Mayıs Pazartesi gününden itibaren alana getirilmesi ve 
yerleştirilmesi esastır. Açık alandaki stantlar için bu kural geçerli değildir. Farklı bir 
program uygulamak zorunda olan katılımcıların Organizatöre gerekçeleriyle birlikte 
yazılı olarak başvurması ve onay alması gerekmektedir.

3. İFM Alanında İş Güvenliği ve Çalışan Sağlığına ilişkin bütün kurallara harfiyen uyulması 
vazgeçilmez bir gerekliliktir. IFM ile Organizatör arasında imzalanmış olan akdin bir 
parçası olan ve meri Çalışma ve İş Güvenliği Yasalarından kaynaklanan İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kılavuzu ve adı geçen Sözleşmenin İş Güvenliğine ilişkin maddeleri Katılımcı 
El Kitabının ekinde ayrılmaz bir parça olarak sunulmuştur. Katılımcılar burada yazılı 
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koşullardan haberdar ve sorumludurlar. İFM ile SADA arasında vaki sözleşme 
kapsamında katılımcılar, katılımcıların çalıştırdıkları personel ve taşeronlar ve hatta 
katılımcı adına alanda bulunan her kişinin yaptıklarından, sebep olduklarından veya 
uğradıkları kaza ve olumsuzluklardan ve alana ve üçüncü kişilere verdikleri zararlardan 
Organizatör sorumlu tutulmaktadır. Keza katılımcı firmalarla imza altına alınmış bulunan 
katılım sözleşmelerinin gereği olarak bütün bu sorumluluklar Katılımcıya rücu edilmiştir. 
Bu bilinçle Katılımcıların yapacakları insan, makine ve firma çalıştırma sözleşmelerinde 
adı geçen sorumlulukları ilgili kuruluş ve kişilere yansıtmaları ve Fuar girişinden alanı 
terk edene kadar ortaya çıkabilecek her türlü olumsuzluklara karşı çalışanları, ürünleri, 
üçüncü şahısları ve tesisi de kapsayan SİGORTA POLİÇESİ yaptırmaları önemle 
hatırlatılır.

4. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo 
yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin 
yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı 
açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz.), müzik yayını yapmak ve diğer 
katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel 
toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik 
uygulamalarına izin verilebilir. Açık alanda makine çalıştırmak belirli izinler çerçevesinde 
mümkün olacak olup müzik ile ilgili de Organizatörden alınacak izinle rahatsızlık 
vermeyecek ve süreli uygulamalar yapılabilir.

5. KOMATEK 2024 Fuarında stant sahibi olan, standart stant kullanmayan ve kendi 
standını kendisi yapacak veya yaptıracak olan firmalar stant projelerini Organizatöre 
sunarak yazılı onay almakla yükümlüdür. İki katlı stant ve 4metreden yüksek yapacak 
olan firmalar ayrıca standa ait statik projeyi de sunmakla yükümlü olacaktır. 

6. Katılımcılar ve çalıştırdıkları kişi ve firmalar KOMATEK 2024 Fuarının kurulum, Fuar ve 
söküm süreçleri boyunca alan içerisinde yaka kartı takmak zorundadır. Yaka kartı 
olmayan kişiler alandan çıkartılacaktır. Kurulum ve söküm sırasında veya Fuar süresince 
gereği halinde stant kurulum, nakliye, elleçleme, taşıma vs her türlü görevi yapacak 
kişilere (özetle stant içinde bilfiil çalışacak her kişi)  ait yaka kartları İFM İş Güvenliği 
Kuruluşunca sağlanacak olup katılımcılar bu kişilerle ilgili bilgileri 1 Mayıs 2024 tarihine 
kadar istenen belgelerle beraber Organizatöre ileteceklerdir. Katılımcı firmanın kendi 
çalışanları (stantta bilfiil bir görev yapmayıp denetleme ve kontrol amaçlı bulunacak olan 
kişiler) ve Fuar boyunca stantta bulunacak personele Katılımcı Yaka Kartı Organizatör 
tarafından verilecektir. Firma çalışanı makine operatörleri, montaj elemanları, yüksekte 
çalışmak durumunda olan katılımcı personeli ve bilfiil stantta fiziki olarak çalışacak her 
kişi İFM İş Güvenliği ekibinden yaka kartı almak zorundadır.

ÖZEL KOŞULLAR

AÇIK ALAN ÖZEL KOŞULLARI

1. Açık Alanda yer kiralamış olan Katılımcılara stant alanları sınırları işaretlenmiş olarak 26 
Mayıs 2024 tarihinde saat 15:00 itibarı ile teslim edilecektir. Katılımcılar 2 Haziran 2024 
saat 12:00 itibarı ile stantlarını sökmüş ve alandan çıkmış olacaklardır.

2. Alanda Çalışma İzninin verilmesi: Katılımcılar alanda fiilen çalışacak kendi personelinin 
ve çalıştırdıkları firmaların personelinin isim listelerini ve yasal mevzuat gereği olarak 
gereken aşağıda sıralanmış belgeleri İFM İş güvenliği birimine sunması gerekmektedir. 
(Evrakların gönderileceği mail adresi fuar@akbulutakademi.com.tr ) Gereken kontrollerin 
yapılmasından sonra uygun görülen kişilere kimlikli yaka kartı verilecektir.  Yaka kartı 
olmayan kişiler Fuar Alanına alınmayacaklardır. Personel Evrak Listesi:
Tüm Çalışanların Listesi (TC No. Adı, Soyadı, Doğum Tarihi, Cinsiyeti, Görevi, Firması)
Çalışacak Personel İçin hazırlanmış Geçici Görevlendirme Yazısı
SGK İşe Giriş Bildirgesi
Sağlık Uygunluk Belgesi (Gece ve Yüksekte Çalışabilir, İşyeri Hekimi Onaylı)
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ve Yüksekte Çalışma Eğitim Belgesi
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Kişisel Koruyucu Malzeme Teslim ve Eğitim Kaydı
Mesleki Yeterlilik Belgesi (Mesleki yeterliliğe Tabi Olan Çalışanlar İçin)
Sürücü Belgesi (Araç kullananlar İçin)
Operatör Belgesi (Makine/Alet Kullananlar İçin)
Katılımcı yetkilisi/görevlisi olarak standa nezaret ve kontrol ile görevli katılımcı personeli 
ise, Fuar boyunca da kullanacakları Katılımcı Yaka Kartını Organizatörden temin 
edeceklerdir. Katılımcılar stantlarında çalışacak kişilerin gerekli alet, edevat, güvenlik 
teçhizatı, koruma malzemesi ve giysileri kullanmalarından sorumludur.

3. Açık alanda sergileme yapacak katılımcılar stant yerleşim planlarını (makine ve ürünlerin 
yerleştirilmiş olduğu, ofis ve sosyal alanların uygulama projesi olarak görüldüğü) en geç 
1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre sunarak onay almak durumundadır. Bu 
tarihten sonra yapılacak değişiklikler için de “Değişiklik Projesi” adıyla 17 Mayıs 2024 
gününe kadar Organizatöre sunularak onay alınacaktır. Projeleri içerisinde çift veya fazla 
katlı stant/ofis tasarlayanlar veya yapılara yük taşıtmak üzere projelendirilmiş yapıların 
statik projeleri de IFM ve Organizatöre verilecek ve onay alınacaktır.

4. Katılımcılar stantları içerisinde yürütecekleri kurulum faaliyetlerini kendi stant sınırları 
içinde sürdürecekler, komşu stant ve koridorları kullanmayacaklardır.

5. Stantları sırt sırta olan katımcılar ofis ve ağırlama bölümlerini ortak sırta kuracak, hiçbir 
şekilde başka bir katılımcının koridorlardan görünmesini azaltacak şekilde duvar, pano, 
stant malzemesi, çadır benzeri malzemeyi kullanmayacaktır. Ortak sırta denk gelen 
pano, stant, görsel, bayrak veya herhangi bir tanımda malzemenin arka standa bakan 
yüzleri düz beyaz ve temiz olacaktır. Bu yüze herhangi bir tanıtım malzemesi 
kullanılamaz.

6. Stantları yan yana olan katılımcılar iki standı ayıran çizgi üzerinde yüksekliği 1,5 metreyi 
geçmeyen; araları 2 metreden az olmayacak şekilde bayrak direği, saksı içinde bitki, 
zincir türü işaretleme araçları kullanabilirler. Yan standı kapatacak, görüntüsünü bozacak 
her hangi bir pano, çadır, branda tanıtım malzemesi kullanmak kesinlikle yasaktır.

7. Açık alanda kullanma elektriği 27 Mayıs 2024 Pazartesi sabahı saat 9:00 itibarı ile ücreti 
karşılığında sağlanacaktır. Bu zamandan önce stantlarında elektrik kullanmak 
durumunda olan katılımcılar bir jeneratör vasıtası ile gereksinimlerini karşılayabilirler. 
Alanda jeneratör kiraya verildiğinden başka bir kiralık jeneratörün alana girişine izin 
verilmeyecektir. Elektrik her standa tek bir noktada talep edilen güçte teslim edilecek 
olup katılımcıların dağıtım panosuna bağlanacaktır. Yürüme koridorlarından alınan ve 
standın içinde açıkta kalan enerji beslemeleri koruma altına alınması zorunlu olup aksi 
takdirde enerjisi açılmayacaktır. Tüm stant bağlantılarında pano, sigorta ve 30 mA kaçak 
akım rölesi zorunludur. Panosuz, sigortasız ve kaçak akım rölesi olmayan bağlantılara 
elektrik verilmeyecek, açık olan elektrikler de kapatılacaktır. Katılımcılar panolarını Yetkili 
Firmaya kontrol ettirecek ve onay sonrasında elektrik verilecektir. Kontrol işleri ücrete 
tabidir.
Dağıtım panosu da dahil olmak üzere stant içi elektrik malzemeleri ve işleri katılımcı 
tarafından sağlanacaktır. Stant içi elektrik işlerini yapacak olan kişilerin 2. Maddede 
belirtilen belgelemelere haiz ehil kişiler olması gerekmektedir. Pano bağlantıları yetkili 
kişiler nezaretinde yapılacaktır. Katılımcı IFM ve Organizatörce atanmış İş Güvenliği 
firmalarınca yapılacak bütün denetim, kontrol ve müdahalelerden bilgi sahibi olduğunu 
kabul eder, bu birimlerce yapılacak uyarılara uyulacağını taahhüt ve kabul eder.

8. Açık alanda sergileme yapan katılımcılar zemine sabitleyecekleri her türlü malzemeyi 
flanşlı olarak imal edilmiş pabuçlar üzerine 30mm matkap ucu ile zemine tespit etmek 
suretiyle gerçekleştireceklerdir. Zeminde bunun dışında kazma, delme, yapıştırma vs 
yoluyla sabitleme işlemi yapılamaz. Bu alanda bir metrekareye 5 tondan fazla yük 
binmesi ve bu yükün süreli olarak aynı noktada kalması söz konusu ise nokta yükü 
dağıtacak bir pabuç sistemi (ahşap, beton, çelik sac vs.) kullanılmalıdır. Özellikle kule 
vinç, plent ve benzer sabit noktaya basılı ürünler için pabuç sistemi gereklidir. 
Organizatör ve IFM açık alanda meydana gelebilecek batma, çökme gibi zemin 
hareketlerinden sorumlu olmayacaktır. Katılımcılar sergileyecekleri ürünlerin stabil ve 
zemine hasar vermeyecek şekilde yerleştirilmesinden ve sergilenmesinden 
sorumludurlar.

9. Açık alan katılımcıları kendi stantları içerisinde kalmak, yan stantlara rahatsızlık 
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vermemek (egzoz gazı ve gürültü yoluyla), kısa süreler ile tekrarlanmak suretiyle 
sergileme ürünlerini çalıştırabilir, hareket ettirebilir ve demo yapabilirler. Katılımcıların bu 
konuda Organizatörden önceden izin alması gerekir. İzine rağmen çevrede rahatsızlık 
oluşturacak her türlü aksiyon Organizatör tarafından durdurulacaktır. 

10. Fuar alanında sürekli müzik yayını yasaktır. Özel toplantı, kokteyl ve ağırlamalar 
sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak, süreli, canlı müzik uygulamalarına 
Organizatörden alınacak onay ile izin verilebilir. 

11. Açık alanda stant çöpleri akşam Fuarın kapanmasından sonra stant önündeki koridora 
bırakılacak, temizlik ekibi tarafından buradan alınacaktır. Stant içi temizlik işleri 
katılımcılara aittir.

2-4-8 NUMARALI HOLLER ÖZEL KOŞULLARI

5. 2-4-8 Numaralı Hollerde yer kiralamış olan Katılımcılara stant alanları sınırları 
işaretlenmiş olarak 26 Mayıs 2024 tarihinde saat 15:00 itibarı ile teslim edilecektir. 
Katılımcılar 2 Haziran 2024 saat 12:00 itibarı ile stantlarını sökmüş ve alandan çıkmış 
olacaklardır.

6. Alanda Çalışma İzninin verilmesi: Katılımcılar alanda fiilen çalışacak kendi 
personelinin ve çalıştırdıkları firmaların personelinin isim listelerini ve yasal mevzuat 
gereği olarak gereken aşağıda sıralanmış belgeleri İFM İş güvenliği birimine sunması 
gerekmektedir. (Evrakların gönderileceği mail adresi fuar@akbulutakademi.com.tr ) 
Gereken kontrollerin yapılmasından sonra uygun görülen kişilere kimlikli yaka kartı 
verilecektir.  Yaka kartı olmayan kişiler Fuar Alanına alınmayacaklardır. Personel Evrak 
Listesi:
Tüm Çalışanların Listesi (TC No. Adı, Soyadı, Doğum Tarihi, Cinsiyeti, Görevi, Firması)
Çalışacak Personel İçin hazırlanmış Geçici Görevlendirme Yazısı
SGK İşe Giriş Bildirgesi
Sağlık Uygunluk Belgesi (Gece ve Yüksekte Çalışabilir, İşyeri Hekimi Onaylı)
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ve Yüksekte Çalışma Eğitim Belgesi
Kişisel Koruyucu Malzeme Teslim ve Eğitim Kaydı
Mesleki Yeterlilik Belgesi (Mesleki yeterliliğe Tabi Olan Çalışanlar İçin)
Sürücü Belgesi (Araç kullananlar İçin)
Operatör Belgesi (Makine/Alet Kullananlar İçin)
Katılımcı yetkilisi/görevlisi olarak standa nezaret ve kontrol ile görevli katılımcı personeli 
ise, Fuar boyunca da kullanacakları Katılımcı Yaka Kartını Organizatörden temin 
edeceklerdir. Katılımcılar stantlarında çalışacak kişilerin gerekli alet, edevat, güvenlik 
teçhizatı, koruma malzemesi ve giysileri kullanmalarından sorumludur.

7. 2-4-8 Numaralı Hollerde Acil Çıkış Kapıları ve Yangın Kutuları bulunmaktadır. Fuara Bu 
Hollerde katılan firmalara bu noktalar,  hassas olarak stantları  içerisine denk gelecek 
şekilde ölçüleri ile birlikte gönderilecektir. Stantları içerisinde Acil Çıkış Kapısı bulunan 
katılımcılar bu kapılara denk gelen sırtlarda 2 metrelik kısma sırtı kapatacak şekilde bir 
stant veya yapı oluşumuna izin vermeyecek, kapıların önünde en az 2 metre x 2 metrelik 
bir  alanın boş bırakılmasını  sağlayacaklardır.  Acil  çıkış kapısını  gösteren levhalar  ve 
yönlendirme işaretleri kesinlikle kapatılmayacaktır. Yine aynı şekilde stantları içerisinde 
Yangın Kutusu bulunan katılımcılar bu kutuların önünü 1 metrelik kısma stant veya yapı 
gelmeyecek  şekilde  açık  bırakacaklardır.  Katılımcılar  Organizatörlere  onay  için 
verecekleri stant yerleşim planında bu hususlara uyulduğunu göstereceklerdir. Konu İş 
ve  İnsan  Sağlığı  kurallarıyla  ilgili  olduğundan bu  kurala  uyulmaması  halinde  standın 
söktürülmesi söz konusu olacağından katılımcıların projelendirme sırasında bu bilgileri 
stant firmalarına aktararak uyulmasını temin etmeleri önemlidir.

8. 2-4-8 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar stant yerleşim planlarını (makine 
ve ürünlerin yerleştirilmiş olduğu, ofis ve sosyal alanların uygulama projesi olarak 
görüldüğü) en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre sunarak onay almak 
durumundadır. Bu tarihten sonra yapılacak değişiklikler için de “Değişiklik Projesi” adıyla 
17 Mayıs 2024 gününe kadar Organizatöre sunularak onay alınacaktır. Projeleri 
içerisinde çift veya fazla katlı stant/ofis tasarlayanlar veya yapılara yük taşıtmak üzere 
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projelendirilmiş yapıların statik projeleri de IFM ve Organizatöre verilecek ve onay 
alınacaktır.

9. Katılımcılar stantları içerisinde yürütecekleri kurulum faaliyetlerini kendi stant sınırları 
içinde sürdürecekler, komşu stant ve koridorları kullanmayacaklardır.

10. Stantları yan yana olan katılımcılar iki standı ayıran çizgi üzerinde yüksekliği 1,5 metreyi 
geçmeyen; araları 2 metreden az olmayacak şekilde bayrak direği, saksı içinde bitki, 
zincir türü işaretleme araçları kullanabilirler. Yan standı kapatacak, görüntüsünü bozacak 
her hangi bir pano, çadır, branda tanıtım malzemesi kullanmak kesinlikle yasaktır. Yan 
stanttan bariz olarak görünen ve kendi stantlarından görünmeyen her türlü sırt, tanıtım 
materyali ve benzeri malzeme temiz düz beyaz bir görüntüye sahip olacaktır.

11. 2-4-8 Numaralı Hollerde kullanma elektriği 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 16:00 itibarı 
ile sağlanacaktır. Elektrik her standa talep edilen güçte teslim edilecek olup katılımcıların 
dağıtım panosuna bağlanacaktır. Yürüme koridorlarından alınan ve standın içinde açıkta 
kalan enerji beslemeleri koruma altına alınması zorunlu olup aksi takdirde enerjisi 
açılmayacaktır. Tüm stant bağlantılarında pano, sigorta ve 30 mA kaçak akım rölesi 
zorunludur. Panosuz, sigortasız ve kaçak akım rölesi olmayan bağlantılara elektrik 
verilmeyecek, açık olan elektrikler de kapatılacaktır. Katılımcılar panolarını Yetkili 
firmaya kontrol ettirecek ve onay sonrasında elektrik verilecektir. Kontrol işleri ücrete 
tabidir.
Elektrik temin noktası ile pano arasında bağlantıyı oluşturacak elektrik kablosu ve 
dağıtım panosu da dahil olmak üzere stant içi elektrik malzemeleri ve işleri katılımcı 
tarafından sağlanacaktır. Stant içi elektrik işlerini yapacak olan kişilerin 2. Maddede 
belirtilen belgelemelere haiz ehil kişiler olması gerekmektedir. Pano bağlantıları yetkili 
kişiler nezaretinde yapılacaktır. Katılımcı IFM ve Organizatörce atanmış İş Güvenliği 
firmalarınca yapılacak bütün denetim, kontrol ve müdahalelerden bilgi sahibi olduğunu 
kabul eder, bu birimlerce yapılacak uyarılara uyulacağını taahhüt ve kabul eder.

12. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo 
yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin 
yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı 
açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz), müzik yayını yapmak ve diğer 
katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel 
toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik 
uygulamalarına izin verilebilir. Katılımcılar bu tür etkinlikler ve müzik türü ile ilgili yazılı 
izin alacaklardır.

13. 2-4-8 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini 
zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve 
benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme 
ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar 
verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın 
standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve 
mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. 
Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi yürütüp 
bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant sahibi 
sorumlu olacaktır.

14. 2-4-8 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar, yaptıracakları stantların 
inşasında kesme, çakma, boyama türü imalat işlerinin alanda yapılmasının kesinlikle 
yasak olduğunu, projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve 
demonte edilecek; modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesinin 
esas olduğunu bilmek ve temin etmek zorundadırlar. Bu alanda kurulacak olan stantlar 
için en çok stant yüksekliği 5,80 metredir. Bütün stantlar için proje sunulması ve onay 
alınması yanında 4 metre üzerinde ve iki katlı olarak kurulacak olan stantlar için 
Organizatöre statik proje sunulması ve onay alınması gerekmektedir. Stant 
yapımcılarına (stant kurulum işlerine) 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 15:00 itibarı ile 
alana girme hakkı tanınacak, stantlarının nakliye işlerini ve kaba inşaatını 27 Mayıs 2024 
sabahı saat 8:00 itibarı ile tamamlamaları beklenecektir. Bu zamandan sonra 29 Mayıs 
2024 Çarşamba sabah saat 7:00 ye kadar stant içerisinde çalışılmasına olanak 
sağlanacaktır. Stant projeleri en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre teslim 
edilecek ve onay alınacaktır. 

15. Kapalı alanda yer alan katılımcılar hiçbir şekilde sergileme Hollerinin duvar, kolon, tavan 
yapılarını kullanamaz, buralara asma, dayama, yapıştırma veya herhangi bir şekilde 
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malzeme asamaz.
16. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda 

adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması 
sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir 
tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her 
türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar 
sorumlu olacaklardır.

17. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, 
statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından 
denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza 
uygulanacaktır.

5-6 NUMARALI HOLLER ÖZEL KOŞULLARI

1. 5 ve 6 Numaralı Hollerde yer kiralamış olan Katılımcılara stant alanları sınırları 
işaretlenmiş olarak 26 Mayıs 2024 tarihinde saat 15:00 itibarı ile teslim edilecektir. 
Katılımcılar 2 Haziran 2024 saat 12:00 itibarı ile stantlarını sökmüş ve alandan çıkmış 
olacaklardır.

2. Alanda Çalışma İzninin verilmesi: Katılımcılar alanda fiilen çalışacak kendi 
personelinin ve çalıştırdıkları firmaların personelinin isim listelerini ve yasal mevzuat 
gereği olarak gereken aşağıda sıralanmış belgeleri İFM İş güvenliği birimine sunması 
gerekmektedir. (Evrakların gönderileceği mail adresi fuar@akbulutakademi.com.tr ) 
Gereken kontrollerin yapılmasından sonra uygun görülen kişilere kimlikli yaka kartı 
verilecektir.  Yaka kartı olmayan kişiler Fuar Alanına alınmayacaklardır. Personel Evrak 
Listesi:
Tüm Çalışanların Listesi (TC No. Adı, Soyadı, Doğum Tarihi, Cinsiyeti, Görevi, Firması)
Çalışacak Personel İçin hazırlanmış Geçici Görevlendirme Yazısı
SGK İşe Giriş Bildirgesi
Sağlık Uygunluk Belgesi (Gece ve Yüksekte Çalışabilir, İşyeri Hekimi Onaylı)
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ve Yüksekte Çalışma Eğitim Belgesi
Kişisel Koruyucu Malzeme Teslim ve Eğitim Kaydı
Mesleki Yeterlilik Belgesi (Mesleki yeterliliğe Tabi Olan Çalışanlar İçin)
Sürücü Belgesi (Araç kullananlar İçin)
Operatör Belgesi (Makine/Alet Kullananlar İçin)
Katılımcı yetkilisi/görevlisi olarak standa nezaret ve kontrol ile görevli katılımcı personeli 
ise, Fuar boyunca da kullanacakları Katılımcı Yaka Kartını Organizatörden temin 
edeceklerdir. Katılımcılar stantlarında çalışacak kişilerin gerekli alet, edevat, güvenlik 
teçhizatı, koruma malzemesi ve giysileri kullanmalarından sorumludur.

3. 5 ve 6 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar stant yerleşim planlarını 
(makine ve ürünlerin yerleştirilmiş olduğu, ofis ve sosyal alanların uygulama projesi 
olarak görüldüğü) en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre sunarak onay almak 
durumundadır. Bu tarihten sonra yapılacak değişiklikler için de “Değişiklik Projesi” adıyla 
17 Mayıs 2024 gününe kadar Organizatöre sunularak onay alınacaktır. Projeleri 
içerisinde çift veya fazla katlı stant/ofis tasarlayanlar veya yapılara yük taşıtmak üzere 
projelendirilmiş yapıların statik projeleri de IFM ve Organizatöre verilecek ve onay 
alınacaktır. STANTLARI “STANDART STANT MALZEMESİ “ OLUP STANT DÂHİL 
KİRALAMA YAPMIŞ OLAN FİRMALAR BU MADDEDEN MUAFTIRLAR.

4. Katılımcılar stantları içerisinde yürütecekleri kurulum faaliyetlerini kendi stant sınırları 
içinde sürdürecekler, komşu stant ve koridorları kullanmayacaklardır.

5. Stantları sırt sırta olan katımcılar ofis ve ağırlama bölümlerini ortak sırta kuracak, hiçbir 
şekilde başka bir katılımcının koridorlardan görünmesini azaltacak şekilde duvar, pano, 
stant malzemesi, çadır benzeri malzemeyi kullanmayacaktır. Ortak sırta denk gelen 
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pano, stant, görsel, bayrak veya herhangi bir tanımda malzemenin arka standa bakan 
yüzleri düz beyaz ve temiz olacaktır. Bu yüze herhangi bir tanıtım malzemesi 
kullanılamaz.

6. 5 ve 6 Numaralı Hollerde kullanma elektriği 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 16:00 itibarı 
ile sağlanacaktır. Elektrik her standa talep edilen güçte teslim edilecek olup katılımcıların 
dağıtım panosuna bağlanacaktır. Yürüme koridorlarından alınan ve standın içinde açıkta 
kalan enerji beslemeleri koruma altına alınması zorunlu olup aksi takdirde enerjisi 
açılmayacaktır. Tüm stant bağlantılarında pano, sigorta ve 30 mA kaçak akım rölesi 
zorunludur. Panosuz, sigortasız ve kaçak akım rölesi olmayan bağlantılara elektrik 
verilmeyecek, açık olan elektrikler de kapatılacaktır.
Elektrik temin noktası ile pano arasında bağlantıyı oluşturacak elektrik kablosu ve 
dağıtım panosu da dahil olmak üzere stant içi elektrik malzemeleri ve işleri katılımcı 
tarafından sağlanacaktır. Stant içi elektrik işlerini yapacak olan kişilerin 2. Maddede 
belirtilen belgelemelere haiz ehil kişiler olması gerekmektedir. Pano bağlantıları yetkili 
kişiler nezaretinde yapılacaktır. Katılımcı IFM ve Organizatörce atanmış İş Güvenliği 
firmalarınca yapılacak bütün denetim, kontrol ve müdahalelerden bilgi sahibi olduğunu 
kabul eder, bu birimlerce yapılacak uyarılara uyulacağını taahhüt ve kabul eder.

7. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo 
yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin 
yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı 
açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz), müzik yayını yapmak ve diğer 
katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel 
toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik 
uygulamalarına izin verilebilir. Katılımcılar bu tür etkinlikler ve müzik türü ile ilgili yazılı 
izin alacaklardır.

8. 5 ve 6 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini 
zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve 
benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme 
ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar 
verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın 
standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve 
mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. 
Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi yürütüp 
bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant sahibi 
sorumlu olacaktır.

9. 5 ve 6 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar, yaptıracakları stantların 
inşasında kesme, çakma, boyama türü imalat işlerinin alanda yapılmasının kesinlikle 
yasak olduğunu, projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve 
demonte edilecek; modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesinin 
esas olduğunu bilmek ve temin etmek zorundadırlar. Bu alanda kurulacak olan stantlar 
için en çok stant yüksekliği 5,80 metredir. Bütün stantlar için proje sunulması ve onay 
alınması yanında 4 metre üzerinde ve iki katlı olarak kurulacak olan stantlar için 
Organizatöre statik proje sunulması ve onay alınması gerekmektedir. Stant 
yapımcılarına (stant kurulum işlerine) 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 15:00 itibarı ile 
alana girme hakkı tanınacak, stantlarının nakliye işlerini ve kaba inşaatını 27 Mayıs 2024 
sabahı saat 8:00 itibarı ile tamamlamaları beklenecektir. Bu zamandan sonra 29 Mayıs 
2024 Çarşamba sabah saat 7:00 ye kadar stant içerisinde çalışılmasına olanak 
sağlanacaktır. Stant projeleri en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre teslim 
edilecek ve onay alınacaktır. 

10. Kapalı alanda yer alan katılımcılar hiçbir şekilde sergileme Hollerinin duvar, kolon, tavan 
yapılarını kullanamaz, buralara asma, dayama, yapıştırma veya herhangi bir şekilde 
malzeme asamaz.

11. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda 
adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması 
sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir 
tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her 
türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar 
sorumlu olacaklardır.

12. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, 
statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından 
denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza 
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uygulanacaktır.

7 NUMARALI HOL ÖZEL KOŞULLARI

1. 7 Numaralı Holde yer alan katılımcıların tamamı “STANT DÂHİL” olarak yer kiralamış 
olduklarından stantları FuarDizayn firması tarafından kurulacaktır. Stantlar 1 metre 
eninde (panel genişliği 94cm dir) 2,5 metre yüksekliğinde MDF panellerden oluşan 
alüminyum çerçeve üzerine geçme standart stant duvarlarından oluşacak olup stant alın 
yazısı, zemin halısı, elektrik bağlantısı (220V 5amp) ve 1 adet 3lü uzatma kablosunu 
içermektedir.

2. 7 Numaralı Holde yer alan katılımcıların stantları kurulmuş, elektrik bağlantıları yapılmış 
olarak 27 Mayıs 2024 saat 12.00 den itibaren sergileme malzemelerini alana 
getirebilirler. 

3. Alanda Çalışma İzninin verilmesi: Katılımcılar alanda fiilen çalışacak kendi 
personelinin ve çalıştırdıkları firmaların personelinin isim listelerini ve yasal mevzuat 
gereği olarak gereken aşağıda sıralanmış belgeleri İFM İş güvenliği birimine sunması 
gerekmektedir. (Evrakların gönderileceği mail adresi fuar@akbulutakademi.com.tr ) 
Gereken kontrollerin yapılmasından sonra uygun görülen kişilere kimlikli yaka kartı 
verilecektir.  Yaka kartı olmayan kişiler Fuar Alanına alınmayacaklardır. Personel Evrak 
Listesi:
Tüm Çalışanların Listesi (TC No. Adı, Soyadı, Doğum Tarihi, Cinsiyeti, Görevi, Firması)
Çalışacak Personel İçin hazırlanmış Geçici Görevlendirme Yazısı
SGK İşe Giriş Bildirgesi
Sağlık Uygunluk Belgesi (Gece ve Yüksekte Çalışabilir, İşyeri Hekimi Onaylı)
Temel İş Sağlığı ve Güvenliği ve Yüksekte Çalışma Eğitim Belgesi
Kişisel Koruyucu Malzeme Teslim ve Eğitim Kaydı
Mesleki Yeterlilik Belgesi (Mesleki yeterliliğe Tabi Olan Çalışanlar İçin)
Sürücü Belgesi (Araç kullananlar İçin)
Operatör Belgesi (Makine/Alet Kullananlar İçin)
Katılımcı yetkilisi/görevlisi olarak standa nezaret ve kontrol ile görevli katılımcı personeli 
ise, Fuar boyunca da kullanacakları Katılımcı Yaka Kartını Organizatörden temin 
edeceklerdir. Katılımcılar stantlarında çalışacak kişilerin gerekli alet, edevat, güvenlik 
teçhizatı, koruma malzemesi ve giysileri kullanmalarından sorumludur. STANTLARINDA 
SADECE GÖRSEL ASMAK VE YERLEŞTİRME YAPACAK FİRMALARIN “ÇALIŞMA 
İZNİ” FORMALİTELERİNİ YERİNE GETİRMELERİ GEREKMEZ. KATILIMCI YAKA 
KARTI İLE BU İŞLER YAPILABİLİR. HAMMALİYE VE İÇ NAKLİYE İŞLERİ 
GURUPTRANS TARAFINDAN YAPILMALIDIR.

4. 7 Numaralı Holde sergileme yapacak katılımcılar stant yerleşim planlarını (makine ve 
ürünlerin yerleştirilmiş olduğu, ofis ve sosyal alanların uygulama projesi olarak 
görüldüğü) en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre sunarak onay almak 
durumundadır. Bu tarihten sonra yapılacak değişiklikler için de “Değişiklik Projesi” adıyla 
17 Mayıs 2024 gününe kadar Organizatöre sunularak onay alınacaktır. Projeleri 
içerisinde çift veya fazla katlı stant/ofis tasarlayanlar veya yapılara yük taşıtmak üzere 
projelendirilmiş yapıların statik projeleri de IFM ve Organizatöre verilecek ve onay 
alınacaktır.

5. Stantları içerisinde verilen standart 3lü priz dışında elektrik talep ederek elektrik dağıtımı 
yapacak olan firmalar için; . Elektrik her standa tek bir noktada talep edilen güçte teslim 
edilecek olup katılımcıların dağıtım panosuna bağlanacaktır. Yürüme koridorlarından 
alınan ve standın içinde açıkta kalan enerji beslemeleri koruma altına alınması zorunlu 
olup aksi takdirde enerjisi açılmayacaktır. Tüm stant bağlantılarında pano, sigorta ve 30 
mA kaçak akım rölesi zorunludur. Panosuz, sigortasız ve kaçak akım rölesi olmayan 
bağlantılara elektrik verilmeyecek, açık olan elektrikler de kapatılacaktır. Elektrik temin 
noktası ile pano arasında bağlantıyı oluşturacak elektrik kablosu ve dağıtım panosu da 
dahil olmak üzere stant içi elektrik malzemeleri ve işleri katılımcı tarafından 
sağlanacaktır. Stant içi elektrik işlerini yapacak olan kişilerin 2. Maddede belirtilen 

12

mailto:fuar@akbulutakademi.com.tr


belgelemelere haiz ehil kişiler olması gerekmektedir. Pano bağlantıları yetkili kişiler 
nezaretinde yapılacaktır. Katılımcı IFM ve Organizatörce atanmış İş Güvenliği 
firmalarınca yapılacak bütün denetim, kontrol ve müdahalelerden bilgi sahibi olduğunu 
kabul eder, bu birimlerce yapılacak uyarılara uyulacağını taahhüt ve kabul eder. Kendi 
standlarını yapma hakkı verilen firmalar 5-6 nolu hollerde elektrik kuralı madde 6 
hükümlerine tabidir.

6. Katılımcılar stantları içerisinde yürütecekleri kurulum faaliyetlerini kendi stant sınırları 
içinde sürdürecekler, komşu stant ve koridorları kullanmayacaklardır.

7. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo 
yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin 
yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı 
açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz), müzik yayını yapmak ve diğer 
katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel 
toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik 
uygulamalarına izin verilebilir. Katılımcılar bu tür etkinlikler ve müzik türü ile ilgili yazılı 
izin alacaklardır.

8. 5 ve 6 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini 
zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve 
benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme 
ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar 
verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın 
standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve 
mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. 
Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi 
yürütüp bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant 
sahibi sorumlu olacaktır.

9. Kapalı alanda yer alan katılımcılar hiçbir şekilde sergileme Hollerinin duvar, kolon, tavan 
yapılarını kullanamaz, buralara asma, dayama, yapıştırma veya herhangi bir şekilde 
malzeme asamaz.

10. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda 
adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması 
sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir 
tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her 
türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar 
sorumlu olacaklardır.

11. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, 
statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından 
denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza 
uygulanacaktır.

STAND MOBİLYALARI VE AKSESUARLARI
Stant içi aksesuarları, mobilyalar ve halılar fuarın resmi stant firması olan FuarDizayn 
firmasından kiralanabilir. Kiralanacak mobilya ve malzemelerin listesi ve fiyatları firmaların kendi 
sitesinden veya irtibat kurularak    sipariş edilebilir. Bu kiralama işlemlerinde Organizatör hiçbir 
yetki ve sorumluluk taşımayacaktır. 

ÖZEL STAND TASARIMLARI
Katılımcıların özel bir stant tasarımı ve inşasını istemeleri durumunda bu işlere ait mimari 
tasarım ve işleri yürütecek firma/kişinin isimleri Fuar açılış tarihinden en az 30 gün önce 
Organizatöre bildirilecektir. 

ELEKTRİK VE AYDINLATMA
Fuar alanına girişten fuar alanını terk edene kadar kullanılacak olan elektrik için Katılımcılar 
Organizatör’den talepte bulunacaklar ve bu talepler aşağıda açıklanan şekilde karşılanacaktır. 
Stantlara 5 KW ve 1er KW lık artışlar halinde enerji tesisatı ücreti karşılığında bağlanacaktır. 
ELEKTRİK BAĞLANTI VE TÜKETİM BEDELLERİ 2024 YILI BAŞINDA İFM TARAFINDAN 
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BELİRLENECEK OLUP KATILIMCILARA DUYURULACAKTIR. Bu hizmetin de 4 numaralı 
formun doldurulması suretiyle talep edilmesi gerekmektedir. Talebin yazılı olarak yapılmaması 
ve bedelinin usulünce ödenmemiş olması halinde stantlara tesisat çekilmeyecektir. 
Sağlanan gücün üzerinde kullanan firmaların saptanması durumunda stant elektriği kesilecek ve 
gerçek talep yazılı olarak yapılıp bedeli ödendikten sonra tekrar temin edilebilecektir. Böyle 
hallerde ve talebin zamanında yapılmaması durumunda bedel %50 cezalı olarak tahsil 
edilir.
Elektrik, her standa tek bir noktada talep edilen güçte teslim edilecek olup katılımcıların dağıtım 
panosuna bağlanacaktır. Yürüme koridorlarından alınan ve standın içinde açıkta kalan enerji 
beslemeleri koruma altına alınması zorunlu olup aksi takdirde enerjisi açılmayacaktır. Tüm stant 
bağlantılarında pano, sigorta ve 30 mA kaçak akım rölesi zorunludur. Panosuz, sigortasız ve 
kaçak akım rölesi olmayan bağlantılara elektrik verilmeyecek, açık olan elektrikler de 
kapatılacaktır.
Dağıtım panosu da dahil olmak üzere stant içi elektrik malzemeleri ve işleri katılımcı tarafından 
sağlanacaktır. Stant içi elektrik işlerini yapacak olan kişilerin İş Güvenliği Kurallarında belirtilen 
belgelemelere haiz ehil kişiler olması gerekmektedir. Pano bağlantıları yetkili kişiler nezaretinde 
yapılacaktır. Katılımcı IFM ve Organizatörce atanmış İş Güvenliği firmalarınca yapılacak bütün 
denetim, kontrol ve müdahalelerden bilgi sahibi olduğunu kabul eder, bu birimlerce yapılacak 
uyarılara uyulacağını taahhüt ve kabul eder.
Stant içi elektrik dağıtım projeleri 15 Mayıs 2024 tarihinden önce Organizatörlere teslim edilecek 
olup uygulamanın projeye uygun olması denetlenecektir. Ayrıca Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 
sabahı bütün stantların statik, uygulama ve ELEKTRİK projelerine uygun olarak yapılmış olduğu 
ve güvenliği denetlenecek ve yazılı stant açma izni verilecektir. Katılımcılar panolarını Yetkili 
Firmaya kontrol ettirecek ve onay sonrasında elektrik verilecektir. Kontrol işleri ücrete tabidir.
Fuar alanında başka bir firma ya da kişinin, Katılımcılara tahsis edilmiş bulunan standın dışında 
elektrik işleri ile ilgilenmesi ve tesisata müdahale etmesi kesinlikle yasaktır. Katılımcılar, kendileri 
için çalışan; personel, taşeron veya herhangi bir isim altındaki bu tür davranışta bulunan 
kişilerden doğrudan sorumlu tutulacaklardır.
Açık alanda stantlar dışında alan aydınlatması yapılmayacaktır. Kapalı alanda ise gece gündüz 
kullanılacak olan lokal aydınlatma armatürleri çalışır durumda olacaktır. 

YÜKÜMLÜLÜKLER VE SİGORTA
Fuar sırasında meydana gelebilecek kaybolma, hasar veya herhangi bir değer eksilmesinden, 
katılımcıların personeli ya da yakınları ya da ziyaretçilerin başına gelebilecek hiç bir kazadan 
Organizatörler sorumlu tutulamaz. Standları içinde yanıcı bir yakıtla çalışan makina ve ekipman ya 
da yanıcı madde bulunduran Katılımcılar mutlaka bir de yangın söndürme cihazı bulundurmak 
zorunda olup stand personeli de bu cihazı kullanmak konusunda eğitilmiş olmalıdır. 
Katılımcıların kendilerine ait malzemeleri her türlü hasara karşı “All Risk” sigorta ettirmeleri 
önerilmektedir. Katılımcılar, kendileri, çalışanları veya müteahhitleri tarafından üçüncü şahıslara 
verdikleri her türlü hasardan sorumlu tutulacaklardır. Bütün katılımcılar bu fuara katılmaları 
sonucunda doğabilecek her türlü hasar, kusur ve talepten Organizatörleri sorumlu 
tutmayacaklarını kabul ederler. Katılımcıların fuardaki mallarını ve personelini sigorta ettirmeleri 
halinde Organizatörlerin de üçüncü taraf sigortalı olarak görüldüğü bir madde ekletilmesi 
önerilir.

İŞ GÜVENLİĞİ; 
Katılımcı Kiralanan Alan’da yalnızca sigortalı personel çalıştıracak olup personelinin yasal 
mevzuat gereği emniyet ve güvenlik içinde çalışmasını sağlamak, tüm tedbirleri eksiksiz almak, 
koruyucu malzemeleri temin ederek personeline dağıtmak, kendi personelini veyahut taşeron 
personelini ilgili mevzuat hükümlerine göre seçip eğitmek, kontrolü altında çalıştırmak ve 
denetlemekle yükümlüdür. İFM çalışanları ve hizmet alınan iş sağlığı güvenliği firmasınca 
belirtilecek her türlü iş güvenliği önlemi Kiracı tarafından hemen yerine getirilecektir.
      Katılımcı, İFM’ nin ayrıca istemine gerek kalmaksızın,6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu’na istinaden Kiralanan Alan’ da alan risk değerlendirmesi hazırlamak, İSG faaliyetleri 
için çalıştıracağı tüm personeline görevlendirme yazısı hazırlamak ve taşeron personeline ait 
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isim listesi ile çalıştıracağı kişilerin işe giriş sigorta bildirgeleri ve 6331 sayılı Yasa kapsamında 
sahip olduğu başta iş sağlığı ve güvenliği eğitimlerine ilişkin sertifikalar ile mesleki yeterlilik 
eğitim belgeleri olmak üzere tüm sair belgeleri organizasyon tarihine en geç 1 ay kala SADA' ya 
teslim etmekle ve işbu sözleşmenin ekinde yer alan İş Sağlığı ve Güvenliği Kılavuzuna uymakla 
mükelleftir. Gerekli belgeler İş Sağlığı ve Güvenliği Kılavuzunda paylaşılmış olup, belgelerin 
eksikliğinden kaynaklı çalışanların fuar kurulum ve söküm alanına alınmamasından dolayı 
ortaya çıkabilecek zararlardan İFM ve SADA sorumlu olmayacaktır. Bu kapsamda SADA, 
Katılımcı’ yı 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu ve sair mevzuatlar gereği denetleme 
yetkisine sahiptir. Ancak bu denetleme yetkisi, SADA tarafından bir yükümlülük olarak 
değerlendirilemez. 
SADA, Katılımcı' nın Kiralanan Alan’da çalıştıracağı personeline ilişkin evraklar İDTM İş 
Güvenliği (SADA Fuarcılık A.Ş. adına) tarafından kontrol edilecek ve uygun görülmesi 
durumunda personellere fotoğraflı kimlik kartı düzenlenecektir. Fotoğraflı kimlik kartı olmayan 
personel Kiralanan Alan’a alınmayacaktır. 
Katılımcı; sözleşme süresince istihdam ettiği personel ve işçilerin iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili 
SADA tarafından konulacak iş yeri emniyet kurallarına, yürürlükteki yönetmelik, emir ve 
talimatlara uyulmasını sağlamakla tek başına yükümlüdür. Katılımcı, personel ve işçinin iş 
sağlığı, iş güvenliği, işyeri emniyeti ve idari konularda belirlenmiş kurallara uymamalarından ve 
sair eylemlerinden dolayı her nevi araç ve eşya üzerinde meydana gelebilecek hasar ve 
zarardan tek başına şahsen ve malen sorumludur. Sözleşme konusu işin yapımı esnasında 
veya Katılımcı personelinin ve yahut taşeron personelinin karıştığı Kiralanan Alan’da meydana 
gelebilecek her türlü kaza ve iş kazaları dolayısı ile Katılımcı personeline (taşeron personeline) 
veya SADA A.Ş. adına hizmet veren İDTM’ nin personeline veya 3. şahıslara zarar verici olay 
meydana gelmesi durumunda, bu olay neticesinde doğabilecek ölüm, yaralanma, hastalık, iş 
göremezlik, destekten yoksun kalma ve benzeri her türlü talepler ile maddi ve manevi zararı 
tazmin yükümlülüğünden ve adli, idari ve cezai sorumluluklardan Katılımcı şahsen ve malen 
mesuldür. Katılımcı bu zararları tazmin etmekle yükümlüdür.
Katılımcı personelinin ve/veya taşeron personelinin kendi kusur ve/veya dikkatsizlikleri 
neticesinde meydana gelebilecek olan her türlü iş kazası durumunda tüm sağlık giderleri 
(hastane, doktor, ameliyat, ambulans ve ilaç) Katılımcı’ ya aittir. SADA bu hususta ödeme 
mecburiyetinde kalacağı her türlü cezalar ile tazminatlardan ve diğer mali yükümlülüklerden 
dolayı Katılımcı’ ya rücu hakkını muhafaza eder ve Katılımcı’ da bu hususla ilgili SADA’ nın rücu 
hakkını kabul eder.
Katılımcı personeli veya taşeron personeli veya 3. şahısların İş Kanunu’ndan ya da ilgili diğer 
mevzuattan doğan yükümlülüklerine dayanan bir nedenle SADA’ ya, Katılımcı ile birlikte veya 
doğrudan sorumluluk yöneltilmesi ve SADA’ nın Katılımcı personeline veya taşeron personeline 
veya 3. şahıslara herhangi bir ödeme yapmak durumunda kalması halinde Katılımcı, SADA’ nın 
zararını ayrıca bir bildirime gerek kalmaksızın ödeme tarihinden itibaren işleyecek aylık %10 
(yüzde on) faiz ile birlikte nakden ve defaten öder.
Katılımcı, kiralanan alanda çalıştıracağı işçilerin ve taşeron işçilerinin emniyet ve güvenlik içinde 
çalışmalarını sağlayacak tüm tedbirleri eksiksiz almak ve işçileri ilgili mevzuat hükümlerine göre 
seçerek denetlemekle ve çalıştırmakla yükümlüdür. Katılımcı sözleşme konusu Kiralanan 
Alan’da çalıştıracağı işçilerinin ve diğer teknik elemanlarının herhangi bir kazaya uğramamaları 
için, gerekli tüm yasal mevzuat çerçevesinde emniyet tedbirlerini almak, işçilere koruyucu 
malzeme temin etmek ve bu malzemelerin çalışma süresince kullanılıp kullanılmadığını devamlı 
kontrol etmek mecburiyetindedir.
Katılımcı’ nın işbu madde kapsamındaki yükümlülüklerinden herhangi birine aykırı davranışı 
halinde İFM, işbu sözleşmeyi derhal feshetme yetkisine sahiptir. Bu halde Katılımcı tarafından 
ödenmiş olan tüm kira bedeli cezai şart olarak irat kaydedilir. Katılımcı işbu hususu peşinen 
kabul eder. Yine SADA, kendisine usulüne uygun bildirilmeyen Katılımcı ve yahut taşeron 
personelini Kiralanan Alan’a sokmama hakkına sahiptir. Katılımcı bu husustan zarar gördüğünü 
iddia edemeyeceği gibi hiçbir nam altında herhangi bir tazminat talebinde bulunamaz.
İşbu maddede sayılanlarla sınırlı olmamak üzere Kiracı aşağıdaki hususları dikkate almak 
zorundadır;
İşbu sözleşmede ve kanunlarda belirtilmiş İSG ile ilgili tüm belgeleri hem kendi hem fuar 
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katılımcısı hem de kurulum ve söküm yapacak firmalar için SADA’ ya sunulmasını sağlamak
Fuar öncesi kurulum ve fuar sonrası söküm aşamalarında katılımcı firmalardan alınması 
gereken belge ve bilgileri tedarik ederek SADA’ ya teslim etmek
Katılımcıların ve kurulum yapan taşeron firmaların işbu kira sözleşmesine, yasaya, İş Sağlığı ve 
Güvenliği düzenlemelerine uygun davranıp davranmadığını denetlemek
Kiralanan Alan içerisinde kurulum, fuar süresi ve söküm aşamasını içeren tüm süreçlerde İSG 
hizmetlerinin gereği gibi yerine getirilmesini temin etmek, çalışanları denetlemek
İSG uzmanının sahada çalışmasını kolaylaştırmak için gerekli olan ve SADA tarafından bildirilen 
her türlü tedbiri almak
Kiralanan Alan’a yapılan iş ile ilgisi olmayan şahısların alınmamasını sağlamak
Sözleşme süresince Kiralanan Alan’da çalışacak işçilere ve personele mesleklerine göre renkli 
elbise/yelek vb. temin etmek, bu ve benzeri kolaylaştırıcı önlemleri almak ve geliştirmek

Fuar stant kurulum, işletim ve söküm sırasında yapılacak her türlü tadilat ve bakım işlerinde iş 
güvenliği mevzuatına uygun hareket edilecek, yüksekte çalışma, elektrikle çalışma gibi 
uygulamalarda özel riskler için gerekli önlem alınacaktır. SADA çalışanları ve hizmet alınan iş 
sağlığı güvenliği firmasınca belirtilecek her türlü iş güvenliği önlemi Katılımcı tarafından hemen 
yerine getirilecektir. İşbu Kira Sözleşmesi kapsamında 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanunu’nda yer alan hususlar ile ilgili doğacak tüm zararlardan Katılımcı sorumludur.
İşbu sözleşmede yer alan maddeler kapsamında, Kiracı tarafından yükümlülüklere riayet 
edilmediğinin ve/veya iş sağlığı ve güvenliği kapsamında yeterli tedbirlerin alınmadığının tespiti 
durumunda söz konusu ihlal SADA tarafından T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bildirilecek ve Kiralanan Alan’ı Katılımcı’ nın kullanımına kapatılacaktır. Bu durumda Katılımcı 
hiç bir şekilde tazminat talep edemeyeceği gibi SADA’ nın uğrayacağı tüm zararı karşılamakla 
yükümlüdür.

 GÜVENLİK HİZMETLERİ

  Sözleşme süresi boyunca, genel güvenlik hizmetleri İFM’ nin yetkilendirdiği firma tarafından ve 
yine İFM tarafından belirlenen standart personel sayısına görevlendirilecektir. 
Stantlar için özel güvenlik hizmetleri stant sahibi tarafından talep edilmesi durumunda en az 8 
(sekiz) saat temin edilmek koşulu ile bedeli karşılığında İFM tarafından sağlanacaktır.  Fuar 
kurulum ve söküm aşamaları ile fuarın açık olduğu saatler arasında özel güvenlik hizmeti 
verilmeyen stantlardaki her türlü (hırsızlık, mala ziyan, kırılma, dökülme) olumsuzluktan İFM 
veya Organizatör kesinlikle sorumlu değildir. İFM’ nin özel güvenlik hizmeti kapsamındaki 
sorumluluğu ise kusuru ile sınırlıdır. Kiracı yahut personelinin güvenlik önlemleri kapsamında 
kendilerine bildirilen uyarılara uymaması halinde oluşacak zararlardan Organizatörün hiçbir 
sorumluluğu yoktur.

GİRİŞ KARTLARI (YAKA KARTLARI)
Katılımcılar fuar boyunca stantlarında bulunduracakları personellerine ait bir listeyi 
Organizatör’e vereceklerdir. Bu listede bulunan kişilerin adına bir Giriş Kartı çıkartılacak böylece 
bu kişiler fuarın bütün bölümlerine serbestçe girebileceklerdir. (Açılış töreni, sergi alanı,vs.) Stant 
personeline ait isim bilgileri firmalarca Fuar Web Sitesinden (komatekfuar.com )  ulaşacakları 
Katılımcı Portalı üzerinde bulunan Yaka Kartları Formu’na girilecek ve personel yaka kartları bu 
bilgiler doğrultusunda hazırlanacaktır. Fuar alanına giriş-çıkışlarda bu yaka kartlarının kullanılması 
zorunludur.

FUAR DAVETİYELERİ: Katılımcılara fuara davet etmek istedikleri kişi ve kurumlara verilmek  
üzere belirli bir miktar Fuar Giriş Davetiyesi verilecektir. Katılımcılar talep ettikleri davetiye 
sayısını en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre bildirerek davetiyelerini elde 
edebilirler. Davetiye talepleri de Katılımcı Portalı vasıtasıyla Organizatör’e iletilecektir.
VIP YAKA KARTLARI: KOMATEK 2024 Fuarında iki tür VIP yaka kartı verilecektir.
Protokol kabul edilecek; Resmi kurum ve kuruluşların Genel Müdür, Daire Başkanı, Müsteşar, 
Bakan Yardımcısı ve daha üst mevkide bulunan kişiler, oluşturulacak VIP Protokol kartlarının SADA 
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tarafından adreslerine gönderilmesi yoluyla Fuara davet edilecektir. Bu listeye eklenmesi Katılımcı 
firmalarca talep edilebilecek diğer kişiler de Katılımcı Portalı’nda bulunan VIP Protokol Bilgi 
Formunun doldurulması yoluyla Organizatör’den istenebilir.
Protokol’de bulunmayan ve Katılımcılar için önemli addedilen kişilerin bilgileri Katılımcı 
tarafından Katılımcı Portalı üzerinden gerekli formun doldurulması yoluyla istenecek, bu yaka kartları 
dağıtılmak üzere talep eden Katılımcıya gönderilecektir.

FUAR KATALOĞU
Katılımcılara ve ziyaretçilere sunulmak üzere resmi bir fuar katalogu hazırlanacaktır. Bu katalog 
ayrıca, devlet dairelerine, ticari organizasyonlara, ticaret odalarına, basına, yabancı 
temsilciliklere ve kütüphanelere dağıtılacaktır.
Katalogda şu bilgiler bulunacaktır:
Fuar ile ilgili genel bilgiler
Katılımcıların listesi ve bilgileri
Ürün bazında “Satın alma el kitabı”
Reklamlar

STANDLARIN TEMİZLİĞİ  
Stant temizliği; yetkili firma ve verilecek hizmetler; Sözleşme süresi boyunca, fuar salonları, 
fuaye ve diğer ortak alanlar ile dış alanların temizliği İFM veya İFM’ nin yetkilendirdiği firma 
tarafından ve İFM tarafınca belirlenen standart personel sayısına göre yapılacaktır. Stant içi 
temizlik (özel stant temizliği) işleri Katılımcı tarafından talep edilmesi durumunda İFM veya İFM’ 
nin yetkilendirdiği firma tarafından bedeli karşılığında sağlanacaktır. 

ÇÖP VE MOLOZLARIN ATIMI
Fuar süresince (kurulum, fuar süresi, söküm ve temizlik) fuar salonları, ortak alanlar ve dış 
alanda biriken çöp ve molozların atımı (evsel atık dâhil) İFM tarafından yapılacaktır.  

FUAR ALANININ TEKNİK DETAYLARI 
Fuar alanı kapalı ve açık olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır. Kapalı alan tavan yüksekliği 9   
metredir ve prefabrik beton yapı olup zemini betondur. 6 metrenin üzerinde yüksekliği olan  
ekipman için Organizatör‛den yazılı izin alınmalıdır. Organizatör tarafından Stant Dâhil olarak 
kiralanmış olan stantlar ve koridorlar beton zemin üzerine rip halı kaplı olarak teslim edilecektir.
     Bu sergi salonunda kurulacak stantların yüksekliği en fazla 5,80 m olacaktır. 4.00 m ve 
üzeri ile iki katlı stant kurulumları, statik rapor ve projelerinin İDTM teknik ve İş Sağlığı ve 
Güvenliği (İSG) ekipleri (İFM Fuarcılık A.Ş. adına) tarafından yazılı onay şartıyla mümkün 
olabilecektir. Bu alanda sergilenecek ürünlerin (makine, araç) ağırlığı m2 başına 2.250 
kg.’ı (iki bin iki yüz elli kilogram) geçmeyecektir. Sergilenecek olan ürünlerin ağırlıkları m2 

başına 2.250 kg’ı (iki bin iki yüz elli kilogram) geçmesi halinde ağırlığın eşit dağıtılması 
için yapılacak uygulamalar neticesinde İFM Teknik Müdürlüğü’nün onayına istinaden izin 
verilecektir.
Açık alan zemini beton/asfalttır. Katılımcılar asfalt ve beton zemini teslim aldıkları şekilde 
sağlam ve düzgün olarak teslim edeceklerdir.

FUAR ALANINDA REKLAM İMKÂNLARI
İFM (İstanbul Fuar Merkezi) ulaşım imkânlarını İFM internet sitesinden güncel olarak bilgi 
edinebilirsiniz. https://ifm.com.tr/tr/ulasim/ifm-ye-ulasim
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	GÜMRÜKLEME VE HANDLING İŞLERİ
	GENEL KOŞULLAR
	1. KOMATEK 2024 Fuarı yerleşimi tasarlandığında kullanılacak İFM alanları, stant büyüklükleri ve ürün gurupları dikkate alınarak 5 ana guruba ayrılmıştır. Buna göre; 2-4-8 numaralı Holler en az 700 metrekare büyüklüğünde, genellikle iş makineleri sergileyecek firmalara ayrılmıştır. Stant derinliği bu hollerde 28 metredir. 6 numaralı Hol istif makineleri sergilenmesi amacıyla en çok 400 metrekare büyüklüğünde firmalar tarafından kullanılacaktır. 7 numaralı Holde en büyük stant alanı 150 metrekare ile sınırlı olup bu alan için tanımlanmış bir ürün gurubu bulunmamaktadır. 5 numaralı Holde 50-400 metrekare büyüklüğünde stantlarda sergileme yapacak, inşaat makinesi ve teknolojileri olarak tanımlanabilecek sergileme ürünleri yer alacaktır. Açık Alanda ise en az stant büyüklüğü 200 metrekareden oluşacak, boyut olarak kapalı mekânda sergilenmesi mümkün olmayan ürünler, iş makineleri ve benzeri ürünler sergilenecektir.
	2. İFM Yönetiminin almış olduğu karar sonucunda fuar alanına giriş çıkış süreleri son derece kısa olup (bu alanda yapılan bütün fuarlara aynı süreler uygulanmaktadır) stant kurulum ve söküm süreçleri son derece kritik olmuştur. Bu konuda bir gecikme yaşanmaması amacıyla detaylı uygulama kurallarından önce genel olarak katılıma ilişkin kural ve önerilerimizi paylaşmak isteriz;
	A) 150 metrekare ve altında stant kiralayan firmalar zorunlu olarak Fuarın yetkili stant firması olan FuarDizayn tarafından sağlanmakta olan standart paket stantları kullanmak durumundadır. Bu firmalar stantların geç kurulması veya sökümü gibi ceza gerektirecek durumlardan muaf olacaktır. Aynı şekilde FuarDizayn tarafından stant hizmetleri sağlanacak diğer firmalar da stant sökümü nedeniyle gecikme cezasına muhatap olmayacaklardır. Bütün katılımcılar sergileme malzemelerinin süresinde alana getirilmesi ve süresinde alandan çıkartılmasından sorumludur.
	B) Daha sonra detaylı olarak değinilecek olsa da stantların inşasında kesme, çakma, boyama türü imalat işlerinin alanda yapılması kesinlikle yasak olduğundan projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve demonte edilecek; modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesi esastır.
	C) Giriş sürecinde 26 Mayıs Pazar günü stantların kurulmasına ayrılmış olup sergileme malzemelerinin 27 Mayıs Pazartesi gününden itibaren alana getirilmesi ve yerleştirilmesi esastır. Açık alandaki stantlar için bu kural geçerli değildir. Farklı bir program uygulamak zorunda olan katılımcıların Organizatöre gerekçeleriyle birlikte yazılı olarak başvurması ve onay alması gerekmektedir.
	3. İFM Alanında İş Güvenliği ve Çalışan Sağlığına ilişkin bütün kurallara harfiyen uyulması vazgeçilmez bir gerekliliktir. IFM ile Organizatör arasında imzalanmış olan akdin bir parçası olan ve meri Çalışma ve İş Güvenliği Yasalarından kaynaklanan İş Sağlığı ve Güvenliği Kılavuzu ve adı geçen Sözleşmenin İş Güvenliğine ilişkin maddeleri Katılımcı El Kitabının ekinde ayrılmaz bir parça olarak sunulmuştur. Katılımcılar burada yazılı koşullardan haberdar ve sorumludurlar. İFM ile SADA arasında vaki sözleşme kapsamında katılımcılar, katılımcıların çalıştırdıkları personel ve taşeronlar ve hatta katılımcı adına alanda bulunan her kişinin yaptıklarından, sebep olduklarından veya uğradıkları kaza ve olumsuzluklardan ve alana ve üçüncü kişilere verdikleri zararlardan Organizatör sorumlu tutulmaktadır. Keza katılımcı firmalarla imza altına alınmış bulunan katılım sözleşmelerinin gereği olarak bütün bu sorumluluklar Katılımcıya rücu edilmiştir. Bu bilinçle Katılımcıların yapacakları insan, makine ve firma çalıştırma sözleşmelerinde adı geçen sorumlulukları ilgili kuruluş ve kişilere yansıtmaları ve Fuar girişinden alanı terk edene kadar ortaya çıkabilecek her türlü olumsuzluklara karşı çalışanları, ürünleri, üçüncü şahısları ve tesisi de kapsayan SİGORTA POLİÇESİ yaptırmaları önemle hatırlatılır.
	4. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz.), müzik yayını yapmak ve diğer katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik uygulamalarına izin verilebilir. Açık alanda makine çalıştırmak belirli izinler çerçevesinde mümkün olacak olup müzik ile ilgili de Organizatörden alınacak izinle rahatsızlık vermeyecek ve süreli uygulamalar yapılabilir.
	5. KOMATEK 2024 Fuarında stant sahibi olan, standart stant kullanmayan ve kendi standını kendisi yapacak veya yaptıracak olan firmalar stant projelerini Organizatöre sunarak yazılı onay almakla yükümlüdür. İki katlı stant ve 4metreden yüksek yapacak olan firmalar ayrıca standa ait statik projeyi de sunmakla yükümlü olacaktır.
	6. Katılımcılar ve çalıştırdıkları kişi ve firmalar KOMATEK 2024 Fuarının kurulum, Fuar ve söküm süreçleri boyunca alan içerisinde yaka kartı takmak zorundadır. Yaka kartı olmayan kişiler alandan çıkartılacaktır. Kurulum ve söküm sırasında veya Fuar süresince gereği halinde stant kurulum, nakliye, elleçleme, taşıma vs her türlü görevi yapacak kişilere (özetle stant içinde bilfiil çalışacak her kişi) ait yaka kartları İFM İş Güvenliği Kuruluşunca sağlanacak olup katılımcılar bu kişilerle ilgili bilgileri 1 Mayıs 2024 tarihine kadar istenen belgelerle beraber Organizatöre ileteceklerdir. Katılımcı firmanın kendi çalışanları (stantta bilfiil bir görev yapmayıp denetleme ve kontrol amaçlı bulunacak olan kişiler) ve Fuar boyunca stantta bulunacak personele Katılımcı Yaka Kartı Organizatör tarafından verilecektir. Firma çalışanı makine operatörleri, montaj elemanları, yüksekte çalışmak durumunda olan katılımcı personeli ve bilfiil stantta fiziki olarak çalışacak her kişi İFM İş Güvenliği ekibinden yaka kartı almak zorundadır.
	12. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz), müzik yayını yapmak ve diğer katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik uygulamalarına izin verilebilir. Katılımcılar bu tür etkinlikler ve müzik türü ile ilgili yazılı izin alacaklardır.
	13. 2-4-8 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi yürütüp bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant sahibi sorumlu olacaktır.
	14. 2-4-8 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar, yaptıracakları stantların inşasında kesme, çakma, boyama türü imalat işlerinin alanda yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu, projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve demonte edilecek; modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesinin esas olduğunu bilmek ve temin etmek zorundadırlar. Bu alanda kurulacak olan stantlar için en çok stant yüksekliği 5,80 metredir. Bütün stantlar için proje sunulması ve onay alınması yanında 4 metre üzerinde ve iki katlı olarak kurulacak olan stantlar için Organizatöre statik proje sunulması ve onay alınması gerekmektedir. Stant yapımcılarına (stant kurulum işlerine) 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 15:00 itibarı ile alana girme hakkı tanınacak, stantlarının nakliye işlerini ve kaba inşaatını 27 Mayıs 2024 sabahı saat 8:00 itibarı ile tamamlamaları beklenecektir. Bu zamandan sonra 29 Mayıs 2024 Çarşamba sabah saat 7:00 ye kadar stant içerisinde çalışılmasına olanak sağlanacaktır. Stant projeleri en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre teslim edilecek ve onay alınacaktır.
	15. Kapalı alanda yer alan katılımcılar hiçbir şekilde sergileme Hollerinin duvar, kolon, tavan yapılarını kullanamaz, buralara asma, dayama, yapıştırma veya herhangi bir şekilde malzeme asamaz.
	16. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar sorumlu olacaklardır.
	17. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza uygulanacaktır.
	7. KOMATEK 2024 Fuarı kapalı alanlarında Fuar süresince makine çalıştırmak, demo yapmak (bazı özel durumlarda egzoz gazı ve ses çıkartmayan makine ve ürünlerin yerinde uygulaması amacıyla Organizasyon tarafından izin verilebilir. Lütfen detaylı açıklamalar ile beraber Organizatöre başvurunuz), müzik yayını yapmak ve diğer katılımcı ve ziyaretçileri rahatsız edecek uygulamalarda bulunmak yasaktır. Özel toplantı, kokteyl ve ağırlamalar sırasında belirli ses düzeyini aşmayacak canlı müzik uygulamalarına izin verilebilir. Katılımcılar bu tür etkinlikler ve müzik türü ile ilgili yazılı izin alacaklardır.
	8. 5 ve 6 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi yürütüp bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant sahibi sorumlu olacaktır.
	9. 5 ve 6 Numaralı Hollerde sergileme yapacak katılımcılar, yaptıracakları stantların inşasında kesme, çakma, boyama türü imalat işlerinin alanda yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu, projelendirme ve teklif alma aşamalarında kısa sürede monte ve demonte edilecek; modüler, pratik, cıvata ile monte edilecek sistemlerin seçilmesinin esas olduğunu bilmek ve temin etmek zorundadırlar. Bu alanda kurulacak olan stantlar için en çok stant yüksekliği 5,80 metredir. Bütün stantlar için proje sunulması ve onay alınması yanında 4 metre üzerinde ve iki katlı olarak kurulacak olan stantlar için Organizatöre statik proje sunulması ve onay alınması gerekmektedir. Stant yapımcılarına (stant kurulum işlerine) 26 Mayıs 2024 Pazar günü saat 15:00 itibarı ile alana girme hakkı tanınacak, stantlarının nakliye işlerini ve kaba inşaatını 27 Mayıs 2024 sabahı saat 8:00 itibarı ile tamamlamaları beklenecektir. Bu zamandan sonra 29 Mayıs 2024 Çarşamba sabah saat 7:00 ye kadar stant içerisinde çalışılmasına olanak sağlanacaktır. Stant projeleri en geç 1 Mayıs 2024 tarihine kadar Organizatöre teslim edilecek ve onay alınacaktır.
	10. Kapalı alanda yer alan katılımcılar hiçbir şekilde sergileme Hollerinin duvar, kolon, tavan yapılarını kullanamaz, buralara asma, dayama, yapıştırma veya herhangi bir şekilde malzeme asamaz.
	11. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar sorumlu olacaklardır.
	12. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza uygulanacaktır.
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	8. 5 ve 6 Numaralı Hollerin zemini betondur. Bu alanda delme, çakma, gömme gibi zemini zedeleyecek işler yapılamaz. Her türlü stant, totem, tanıtım materyali, bayrak direği ve benzeri malzeme kendi kendini taşır şekilde imal edilerek kullanılacaktır. Sergileme ürünlerinin standa getirilmesi, indirme ve bindirme sırasında beton zemine zarar verilmemesi esastır. Bu amaçla paletli makinelerin indirilmesi işleminde taşıyan aracın standa kadar girmesi, paletli ürünün bir pabuç (ahşap, çelik sac, vs) üzerine inmesi ve mümkün olacak en kısa mesafe yürütülüp yerinde sabit olarak kalması sağlanmalıdır. Aynı şekilde yüklerken de taşıyan aracı paletli ürüne yaklaştırıp en kısa mesafeyi yürütüp bindirilmesi sağlanmalıdır. Bu süreç içerisinde zemine gelecek hasarlardan stant sahibi sorumlu olacaktır.
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	10. Stantlardan geç çıkılması ve bunun sonucu Organizatöre ceza uygulanması durumunda adı geçen ceza aynı miktarıyla geç kalan katılımcıya rücu edilecektir. Keza geç çıkılması sonucunda IFM veya bir sonraki fuarın organizatörü tarafından uygulanacak mücbir tedbirler sonucunda stant malzemesi, sergileme ürünleri veya stant içinde bulunan her türlü eşyaya gelecek hasar, değer kaybı, eksilme gibi maddi konulardan katılımcılar sorumlu olacaklardır.
	11. Kapalı alanda bulunan stantların tamamı Fuarın açılacağı 29 Mayıs 2024 sabahı elektrik, statik ve insan sağlığı tedbirlerine uyum açılarından İFM ve Organizatör tarafından denetlenecek ve yazılı onay alınacaktır. Yazılı onay almayan stantlara maddi ceza uygulanacaktır.


